Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «20»  июня   2017 года                                                                                 № 38

	О постановке на учет семьи Санаевых в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма

           Рассмотрев личное заявление семьи Санаевых,  протокол заседания жилищной комиссии Бузыкановского муниципального образования № 1 от 20 июня 2017 года, руководствуясь Жилищным кодексом РФ ст. 51 ч.1 п.2, законом Иркутской области    от 17.12.2008г. № 125-оз «О порядке признания граждан малоимущими, порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Иркутской области», законом Иркутской области от 17.12.2008г. № 127-оз  «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма»,решением Думы Бузыкановского муниципального образования от 30.03.2011г. № 94                                «Об установлении размера учётной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма на территории Бузыкановского муниципального образования», ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить решение жилищной комиссии Бузыкановского муниципального образования     от 20 июня 2017 года.
2. Поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении на основании                  ст. 51 ч. 1 п.2 Жилищного кодекса Российской Федерации семью Санаеых, составом четыре человека (мать – Санаева Надежда Владимировна, 10.09.1986 г.р., зарегистрированная по адресу: с.Бузыканово, ул.Партизанская, д. № 45, Тайшетский район, Иркутская область; отец – Санаев Иван Александрович, 03.08.1985 г.р., зарегистрированный по адресу:  г.Тайшет, м/р Новый, д. № 5, кв. № 149, Иркутская область; дочь – Санаева Варвара Ивановна, 25.09.2011г.р., зарегистрированная по адресу: г.Тайшет, м/р Новый, д. № 5, кв. № 149, Иркутская область; дочь – Санаева Мария Ивановна, 06.11.2014г.р., зарегистрированная по адресу: г.Тайшет, м/р Новый, д. № 5, кв. № 149, Иркутская область).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Бузыкановского муниципального образования  от 24.09.2014г. № 51 «О постановке на учет семьи Санаевых в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков